Vorspeisen

Gruner Salat (ital/franz)
Gemischter Salat
(ital/franz)
Tomatensalat mit
Zwiebel

Bruscetta al Calsalina
Caprese Salat
Tessiner Knoblibrot

Crostini mit Pilz-
Tomaten Topping

Crostini, Zwiebel, Tomate, Pilze,
Petersilie, Olivenol, Balsamico

Desserts

Mousse au Chocolat

Tiramisu
Cheesecake

Marmor Cake
Doughnut

Schoko-Doughnut
Torta Limone
Torta della Nonna
Profiterole

Deklartionen:

Betreffend Allergenen fragen
Sie uns bitte bei der Bestellung!

Fleischherkunft:
Schweiz: Schwein, Poulet,
Schinken, Salami,Rohschicken,
Bundnerfleisch, Wiirste, Kalb,
Rind

Vietnam: Crevetten
Norwegen: Lachs

CHF

6.00.-
7.50.-

7.50.-

10.50.-
12.50.-
8.50.-

12.50.-

6.50.-

6.50.-
5.50.-

3.50.-
3.50.-

3.90.-
5.50.-
5.50.-
6.50.-

Getranke

Kaffee / Espresso

Doppelter Espresso
Milchkaffee

Cappucino
Espresso Machiato
Espresso Machiato
Caramel

Espresso Machiato
Cocolada

Warme Schokolade
Diverse Teesorten

Petflaschen 0,51t
Coca Cola, Coca Cola Zero,
Fanta, Rivella Rot, Rivella Blau

Ice Tea Pfirsisch, Ice Tea Zitrone

Ice Tea Grun, Mineral mit/ohne
Kohlensaure, Sprite

Coca Cola, Coca Cola
Zero 3dl Dose

RedBull

Besten Dank fiir Thren
Besuch bei Uns.

Restaurant Pizzeria 20-Venti
Bernstrasse 54
CH-3422 Alchenfliih

Tel. 034 445 43 43

CHF

4.10.-
5.50.-

4.50.-

4.90.-
5.50.-
5.50.-

5.50.-

4.40.-
3.90.-

3.90.-

3.00.-

4.00.-




